ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 296/1
п. Матвеев-Курган                                                                             «01» октября 2012 года
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
     В целях обеспечения эффективности проведения конкурсов на замещение вакантных должностей руководителей муниципального  общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые формы документов для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального  общеобразовательного (образовательного) учреждения.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования                                                                        Г.А. Мась

Администрации Матвеево-Курганского района

Приложение № 1

Заявление пишется Кандидатом собственноручно
Заведующему Отделом образования

Администрации Матвеев-Курганского Района

Г.А. Мась

от ФИО полностью

от ______________________________________

(ФИО)

паспорт серии, номер, кем и когда выдан,

зарегистрирован по адресу (пишется эта фраза): индекс,______,

проживающий по адресу (пишется эта фраза): индекс, _________)

либо зарегистрирован и проживающий по адресу:
т. ____________________

Заявление

     Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя ___________________________________________________________.

                                      (наименование учреждения)

Дата                                         Подпись                                     Фамилия, Имя, Отчество
Приложение № 2
Заведующему Отдела образования Администрации

Матвеево-Курганского района

Г.А. Мась
от__________________________________________

(должность)

____________________________________________

(ФИО)

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

     Я, _________________________________________________________________________________,

                     (фамилия, имя, отчество полностью)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", даю согласие Отделу образования Администрации Матвеево-Курганского района, расположенному по адресу: Ростовская область, п. Матвеев-Курган, ул. 1-я Пятилетка, 104, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, представленных мною в Отдел образования Администрации Матвеево-Курганского района.
      Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

                          ___________________/__________________________/

                              (подпись)         ФИО

Приложение № 3

ЛИЧНЫЙ ЛИСТОК

             по учету кадров

1. Фамилия_________________________________________________

    Имя _______________________Отчество__________________________

2. Пол___________3.Год, месяц, дата рождения___________________

4. Место рождения___________________________________________

     ______________________________________________________________

     5. Гражданство______________________________________________________________________

6. Образование____________________________________________________________________
	Название учебного учреждения и его место нахождение
	Факультет или отделение
	Год поступления
	Год окончания или ухода
	Специальность
	№ диплома

7. Какими иностранными языками владеете_________________________________

_______________________________________________________________________

                                         (читаете и переводите со словарем, читаете и можете объясняться, владеете свободно)

8. Ученая степень, ученое звание_____________________________________________________

9. Какие имеете научные труды и изобретения__________________________________________

__________________________________________________________________________________

10. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности (включая учебу в высших и средних специальных заведениях, военную службу и работу по совместительству)

	Месяц и год
	Должность с указанием учреждения, организации, предприятия
	Местонахождение учреждения, организации

	Вступления
	Ухода

11. Какие имеете правительственные награды___________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

12. Отношение к воинской обязанности и воинское звание________________________________

Состав____________________ВУС________________Мобпредписание______________________

13. Семейное положение в момент заполнения личного листка_____________________________

Отец (Ф.И.О.)__________________________________________________________Дата рождения_____________

Мать (Ф.И.О.)__________________________________________________________Дата рождения_____________

Муж(жена) (Ф.И.О.)_____________________________________________________Дата рождения____________

Дети (Ф.И.О.)__________________________________________________________Дата рождения_____________

         (Ф.И.О.)__________________________________________________________Дата рождения_____________

         (Ф.И.О.)__________________________________________________________Дата рождения_____________

14. Домашний адрес_________________________________________________________________

                                                (Индекс, прописка и фактическое проживание)

15. Паспорт серия______________№_____________Кем выдан_____________________________

Дата выдачи «_______»_________г.

16. Контактный телефон ___________________________

17. Страховое пенсионное свидетельство Пенсионного фонда РФ№ _____ ______ _____ ______

18. ИНН _______________________

«______» _________200  г.                           Личная подпись________________________

     (дата заполнения)

Приложение № 4
ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ

(фамилия, имя, отчество)

Общий стаж работы ______________________________________

Стаж педагогической деятельности _______________________

	№

п/п

	Основные параметры
	Количество баллов

Общее количество баллов _______________________________________

Члены конкурсной комиссии       _______________________/________________/                                                                                _______________________/________________/

_______________________/________________/

Председатель конкурсной комиссии  ____________________/_______________/

Дата ___________________________

Приложение № 5
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
конкурсной комиссии Отдела образования Администрации
от "__" _____________ 200_ г.

    Присутствовало на заседании ____ из ___ членов конкурсной комиссии.
    Кворум, необходимый для принятия решения имеется. Заседание правомочно.

    Проведен конкурс на замещение вакантной должности ______​​_______________

                                                                                                (наименование должности)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По результатам независимой экспертизы по бальной системе  __________________________________________________________________________
                                  (фамилия, имя, отчество кандидата)

набравший максимальное количество балов и  признается победителем конкурса.

Председатель конкурсной комиссии        ___________ _______________________

                                                                           (подпись)              (инициалы, фамилия)

Заместитель председателя конкурсной     ___________ _______________________

комиссии                                                          (подпись)                (инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии               ___________ _______________________

                                                                          (подпись)                  (инициалы, фамилия)

                                                                ___________ _______________________

                                                                         (подпись)                    (инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии           ___________ _______________________

                                                                                            (подпись)                     (инициалы, фамилия)

Приложение  № 6
ИНФОРМАЦИЯ

о результатах конкурса на замещение вакантной должности_____________
    Отделом образования Администрации Матвеево-Курганского района проведен

конкурс на замещение вакантной должности __________________________________

                                                                                 (наименование должности)
    В   результате   оценки  кандидатов  на  основании  представленных  ими документов и Программы развития общеобразовательного учреждения,  а  также на основе конкурсных процедур победителем конкурса признан __________________________________________________________________________

                                                  (фамилия, имя, отчество)

    Документы Кандидатов, не допущенных к участию в Конкурсе, и Кандидатов, участвовавших в Конкурсе, могут быть им возвращены по письменному заявлению в течение трёх лет со дня завершения конкурса. До истечения этого срока документы хранятся в архиве Организатора конкурса, после чего подлежат уничтожению
1